MUNiCíPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DE REUNIÃO

PRE QUALIFICAÇÃO N° 422/2025

REGISTRO DE PREÇOS

Aos O1 dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco em Sala de Reunião,
reuniu-se a Comissão de análise de julgamento das empresas que participarem dos Editais
de pré-qualificação, nomeada pela Portaria nº 1.040/2025, composta pelos Srs. Jean
Carlos Almeida da Silva, Aliel Baciega Roschel, Alice Neilane Nascimento do Amaral,
Carlos Vinicius Porto Kimura e Ivanilson Barreiros Ferreira, para sob a presidência do
primeiro, procederem aos trabalhos de análise e julgamento dos documentos apresentados
para o Processo de Pré-qualificação n° 422/2025, que tem por objeto o REGISTRODE
PREÇOS ATRAVÉS DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADAPARA EXECUÇÃODE MANUTENÇÃO E REPAROSEM PRÉDIOSMUNCIPAIS
DE ITAPECERICA DA SERRA/SP. Apresentou envelopes para participação as empresas:
CONSTRUTORA WEAVER LTDA., ARCON CONSTRUTORA LTDA., Iniciados os trabalhos,
os envelopes e documentos foram todos vistados pela Comissão que constatou a
regularidade dos mesmos. Analisando a documentação apresentada, a Comissão constatou
a conformidade dos mesmos, de acordo com o exigido no item 7.5 do edital, decidindo
julgar habilitada e apta para a pré-qualificação a(s) empresa(s): todas as empresas citadas
anteriormente. A Comissão decide encerrar os trabalhos e encaminhar o presente ao
Senhor Prefeito para conhecimento e deliberações. Nada mais havendo encerrou-se a
reunião lavrando-se a presente ata que lida e achada conforme segue assinada pelos
presentes. ~,

~q.:y'j ">.
JEAN CA~~S·~./~IDA DASIL VA

'=-,)___.'v-,~._R.__,. /.~J ~t~ ;1/
___ -_.

ALIE~·BACIEGA ROSCHEL
Membro.,

--'\ //
/ÁiflE ~f[A;;;'-

NASCIMENTO DO AMARAL
Membro

_/ ... KIMURA
Membro

\]\9t~ftfu#B~~~às
FERREIRA
Membro